FAIRVIEW WNL

@ Montageanleitung

(ER:) Motice de montage

Ci_l—!:} Handleiding voor de moniage
(CZ Montazni nawod

CHU) Szerelési Gtmutatd

(TR Monta talimat

::R:[D WHCTYHLMAR 10 MONTEMXY

Assembly instructions
(AT lstruzion di montaggio
(PL) Instrukeja montazu
(_SF(__) Nawed na montas

":@ Instructjuni de montaj

-
(=)
(=1
(=3
-
N
-
-
N
M. mex20 |L 13" K 2221J 238 || H 100 H 100
Q| C
8x 1x 4x 4x 4x 4x
A Ms8x75|B M8 |C wmsz27 |D 5" |E M8x50|F M8x25 4"
2x T 4x 10x 1x 6X 4x 1x
1 09.04.2025



C oz

2x

E w6 xeo

©
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\‘\\Q

2x




F
M8 x 25

C

2x

E
M8 x 50

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\‘Q

2x




B
vs | C
M
8227 |E
M8
«50 |D
)75"

V
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\Q (
1x

2x
4x
2x

NS

M
n M6X
20 |K
222
Z3
8
|

o
Q’D

8x
4x
4x







”1 3'!

me [C  m8@27 |L

2x ) 1X

%
©

,55“

A vsx75| B
\\\\\\\\&\5\\

2x

2x ) 1X

C wmsz27 |E wmsx50|D




E o 2t

2

4x

L 7;1 3"

.

T —

2x

E w6 xeo

©
\\\\\\\\\\\\\\\\\\%

2x




@

/// >
%

& )

27

é%b

M8

2x

T —

4x

E o x50

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\Q

2x

M. M6 x 20

\
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\Q

8x

K 222

4x

J —

4x







Service « Assistenza « Dienstverlening « Serwis «

Servis » Szerviz « CepBucHas cuyxba

FAIRVIEW

M. mex20 |L 13" K 2221J 238 || H 100 H 100
C | O |~
X.... X.... X.... X.... X....
A wmsx75|B M8 |C wmse27 (D 5" [E M8x50 |F M8x25 A"
X.... X.... X.... 1X X.... X.... X....

10




	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10

